
بازی های جهانی عشایری

پایان کار کاروان 
ایران با ۲۵ مدال

چهارمین دوره بازی های جهانی 
عشایری با حضور بیش از ۳۰۰۰ 
ورزشکار از ۱۰۲ کشور در شهر 
ایزنیک ترکیه برگزار شد و کاروان 
ورزشی ایران هم با کسب ۶ طلا، 
۶ نقره و ۱۳ برنز به کار خود در این 
بازی ها پایان داد. در این دوره از 
بازی ها رضا قیطاسی توانست 
اولین مدال طلای تاریخ ایران در 
مس رستلینگ )چوب کشی( را به 
خود اختصاص بدهد. همچنین 
در پایان مسابقات کشتی های 
سنتی، نفرات برتر این رقابت ها 
در مسابقه جایزه بزرگ به مصاف 
هم رفتند که امیر محمدی عنوان 
پهلوان پهلوانان جهان را از آن خود 
کرد. کشتی آلیش بانوان و کشتی 
پهلوانی نیز به عنوان قهرمانی 

رسیدند.

 
انتخابی کاراته جوانان

 بلیت تاشکند 
برای آینده سازان

نفرات برتر مرحله پایانی انتخابی 
تیم ملی کاراته در رده سنی جوانان 
پسر مشخص شدند. مرحله نهایی 
انتخابی تیم ملی رده های سنی 
جوانان پسر در مجموعه ورزشی 
شهید کبگانیان تهران برگزار شد 
که در هر وزن و رده کاتا، یک 
نفر جهت حضور در رقابت های 
قهرمانی جهانی ترکیه و قهرمانی 
آسیای ازبکستان مشخص و راهی 
اردوی تیم ملی رده های سنی پایه 
شدند. در کاتای انفرادی ابوالفضل 
فرامرزپور انتخاب شد. کاتای 
تیمی هم با ابوالفضل فرامرزپور، 
ابوالفضل شیخ شعاعی و یزدان 
شیخ اکبری شکل می گیرد. هر سه 
نفر هم از کرمان هستند. در کمیته 
هم در وزن 55- رضا نصری همپا، 
در وزن ۶۱- شهداد پور سلیمانی، 
در وزن ۶8- کیلوگرم محمدرضا 
گنج زاده، در وزن 7۶- محمد مهدی 
مقصودی و در وزن 7۶+ کیلوگرم 
امیرحسین کولانی به تیم ملی 
نی  رسیدند. رقابت های قهرما
جهان در رده های سنی پایه، 4 تا 
8 آبان ۱4۰۱ در شهر قونیه ترکیه و 
مسابقات قهرمانی آسیا در تمامی 
رده های سنی، ۲5 تا ۲9 آذر ماه در 
تاشکند ازبکستان برگزار می شود.

 

 وضعیت پیچیده 
والیبال نشسته

 اردوی چالوس 
به جای بازی با آلمان

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته 
ایران از لغو اردوی مشترک و 
مسابقات تدارکاتی ایران با تیم های 
لمان و قزاقستان به میزبانی  آ
فدراسیون جانبازان و معلولین 
خبر داد. هادی رضایی در این باره 
گفت: »به منظور آماده سازی تیم 
ملی والیبال نشسته ایران برای 
شرکت در مسابقات قهرمانی جهان 
بوسنی قرار بود دو تیم آلمان 
و قزاقستان ۱8 مهر به ایران 
بیایند و از ۱9 مهر اردوی مشترک 
و مسابقات تدارکاتی به مدت یک 
هفته در محل کمپ تیم های ملی 
فدراسیون جانبازان و معلولین 
داشته باشیم که این اردو لغو 
شد.« او در پاسخ به این پرسش 
که با لغو این اردوی تدارکاتی، آیا 
برنامه دیگری برای تیم ملی والیبال 
نشسته پیش بینی شده است یا 
خیر؟ ادامه داد: »به جز برگزاری 
اردو در چالوس، برنامه دیگری تا 
زمان اعزام تیم به قهرمانی جهان 
بوسنی پیش بینی نشده است. 
این اردو با حضور ۱۳ ملی پوش 
از ۱7 تا ۲4 مهر برگزار می شود.« 
مسابقات والیبال نشسته قهرمانی 
نی  ۱4۰۱ به میزبا بان  جهان آ
بوسنی برگزار می شود و تیم 
ایران در این رقابت ها با تیم های 
قستان و کرواسی   عراق، قزا

همگروه است.

 zخبر

عرفان الهی

اخراج از اردوی تیم ملی به دلیل بی انضباطی در ترکیه

کشتی گیر تیم ملی کشتی آزاد دانشجویان به دلیل بی انضباطی و رفتار 
خارج از ضوابط در تیم های ملی در مسابقات جهانی ترکیه تا برگزاری جلسه 
کمیته انضباطی از تمامی فعالیت های ورزشی فدراسیون کشتی محروم شد. 
ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی در این باره گفت: »عرفان الهی تا 
برگزاری جلسه کمیته انضباطی که به احتمال فراوان در تاریخ 20 مهر برگزار 

می شود از تمامی فعالیت های ورزشی فدراسیون کشتی محروم است.«

میثم دلخانی:

به جام جهانی کشتی فرنگی هم نمی رسم

قهرمان کشتی فرنگی جهان در سال 202۱ گفت: »به جام جهانی 
نمی رسم. با دکتر که صحبت کردم، تا دی اجازه مسابقه نداد ولی باز 
بستگی دارد که چقدر دوره نقاهتم طول می کشد. بعد بازگشت از بلگراد 
تمریناتم را شروع کردم.  در ابتدا که با پزشکم صحبت می کردم یک 
سال کامل را از دست می  دادم، ولی چون در اردوها بودم، تقریباً زمان 

بازگشتم نصف شد.«

میلاد عبادی پور

شروع لیگ والیبال ایتالیا با شکست

والیبال میلانو در هفته اول لیگ والیبال ایتالیا به مصاف والیبال چیسترنا 
رفت و در یک بازی یکطرفه با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. این بازی 
در سه ست و به ترتیب با نتایج 2۵ بر 22، 2۵ بر ۱۹ و 2۵ بر 2۳ به سود 
حریف میلانو به اتمام رسید. میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی والیبال 
ایران که در سال جاری برای والیبال میلانو بازی می کند در این رقابت 

به میدان رفت و ۶ امتیاز برای تیمش کسب کرد.

 zسوژه

مجمع فوق العاده انتخابات فدراسیون 
سوارکاری با دستور تجدید انتخابات، ۳ 
آبان سال جاری برگزار می شود. این اتفاق 
در حالی رخ می دهد که نامه عجیبی 
از سوی محمد پولادگر به سرپرست 
فدراسیون سوارکاری ارسال شده است. 
در این نامه محمد پولادگر، معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان به حیدری، سرپرست فدراسیون 
سوارکاری آمده: »با درخواست اعضای 
فدراسیون سوارکاری جهت برگزاری 
مجمع عمومی به طور فوق العاده با 
دستور تجدید انتخابات در روز سه شنبه 
مورخ ۳ آبان ساعت ۱۰ صبح موافقت 
می شود.« این عجیب ترین نامه ای 

است که از سوی وزارت ورزش و جوانان 
منتشر می شود. نامه به شکلی تنظیم 
شده که ظاهراً اعضای مجمع خواهان 
تجدید انتخابات بودند! همان اعضایی 
که در غیاب نماینده وزارت رأی به برگزاری 
انتخابات دادند و رئیس را انتخاب کردند؟ 
چه کسانی خواهان تجدید انتخابات 
بودند؟ رؤسای هیأت ها و اعضای مجمع 
فدراسیون سوارکاری که قاطعانه ترین 
رأی را برای انتخاب رئیس فدراسیون 
سوارکاری دادند و یا وزارت ورزش و جوانان 
که این انتخابات را قبول نداشت؟ اعضای 
مجمع در هنگام برگزاری انتخابات نظرات 
وزارت ورزش را نداشتند که با خلیلی 
توافق کردند تا حتی در غیاب نماینده 

وزارت هم در مجمع باشند و به او رأی 
بدهند. این نامه به نظر آغار یک شر 
جدید در ورزش است. ظاهراً توافقی 
بین وزارت ورزش و رئیس فدراسیون 
سوارکاری انجام شده که انتخابات این 
فدراسیون تجدید شود؛ حالا چرا رئیس 
فدراسیون سوارکاری که با رأی مجمع 
انتخاب شده به این ماجرا تن داده بماند 
اما خلیلی رئیس فدراسیون سوارکاری 
می گوید این توافق به شرطی انجام شد 
که انتخابات با حضور همان نامزدهای 
قبلی برگزار شود و همان اعضای قبلی 
در مجمع فوق العاده انتخاباتی حضور 
داشته باشند. اگر وزارت به برگزاری 
انتخابات با همان شرایط قبلی موافق 

است اصلاً چرا می خواهد این انتخابات 
تجدید شود. آنها به دنبال اعمال نظر 
خود هستند اما آیا اعضای مجمع زیر 
بار این موضوع می روند؟ متن نامه وزارت 
ورزش نشان می دهد که آنها نتوانسته اند 
مجامع بین المللی را قانع کنند که به 
برگزاری انتخابات بدون حضور نماینده 
وزارت اعتراض دارند. به همین دلیل به 
سراغ یک توافق داخلی آمدند. سرنوشت 
این گونه انتخابات از قبل مشخص است 
اما با این حال قرار است با ابلاغ معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان به سرپرست فدراسیون 
سوارکاری، قرار است انتخابات این 
فدراسیون ۳ آبان سال جاری برگزار شود.

تکرار انتخابات فدراسیون سوارکاری 

آغاز شر

زمان زیادی تا شروع رقابت های 
لیگ برتر کشتی آزاد نمانده اما 
همچنان یک ستاره بدون تیم مانده 
است. امیرحسین زارع کشتی گیر 
جوان و آینده دار ایران که در جهانی 
۲۰۲۱ به مدال طلای وزن ۱۲5 
کیلوگرم رسیده بود، امسال در 
جهانی بلگراد دوبنده تیم ملی را به 
تن کرد اما در نهایت نتوانست از 
طلای سال گذشته خود دفاع کند 

و به مدال برنز رسید.
با این حال او برای حضور در لیگ برتر 
کشتی آزاد پیشنهاد خوبی داشت و 

در نهایت هم با تیم پتروپالایش 
تاکستان قرارداد امضا کرد. تیمی 
که شایعه شده محسن کاوه در 
حال آماده سازی آن است. البته باور 
این شایعه اندکی سخت است؛ چرا 
که محسن کاوه هم مدیر تیم های 
ملی است و هم سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد و در این بین فعالیت در 
لیگ برتر کشتی آزاد می تواند برای 
او دشوار باشد. احتمالاً امیرحسین 
زارع هم برای حضور در لیگ برتر 
کشتی آزاد در حدود ۶۰۰ یا 7۰۰ 
میلیون تومان دریافت کرده اما مهم 
نیست؛ مهم بیرون ماندن حسن 
یزدانی دارنده مدال جهانی است 

که هنوز پیشنهادی ندارد.
مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد از ۲۲ 

مهر شروع می شود و زمان زیادی تا 
پایان مهلت نقل و انتقالات نمانده 
اما نابغه کشتی ایران هنوز نتوانسته 
قرارداد امضا کند. اتفاقی که حواشی 
زیادی را به وجود آورده اما ظاهراً 
مهم ترین موضوع به نوع قرارداد 
او در سال های گذشته بر می گردد.
کشتی گیران همیشه به قراردادهایی 
که در لیگ برتر کشتی بستند 
معترض بودند و اعتقاد داشتند 
که پول کمی است اما واقعیت این 
است که بیشتر این کشتی گیران در 
تمامی مسابقات لیگ برتر کشتی 
نمی گیرند و حتی اگر در تمامی 
مسابقات هم به میدان بروند تعداد 
مسابقات به ۱۰ نمی رسد. حتی اگر 
فرض ۱۰ مسابقه هم کشتی بگیرند؛ 

با توجه به تایم ۶ دقیقه ای کشتی 
در نهایت هر کشتی گیری که در هر 
۱۰ مسابقه حاضر باشد؛ ۶۰ دقیقه 

کشتی  می گیرد.
قرارداد چندصد میلیونی برای یک 
ساعت کشتی گرفتن است. ضمن 
این که نکته مهم در اینجاست که 
برخی از کشتی گیران برای حضور 
در لیگ برتر شرط می گذارند که در 
تمامی مسابقات به میدان نروند. 
به طور مثال کشتی گیر طلایی 
ایران که قرارداد 8۰۰ میلیون تومانی 
امضا کرده، شرط کرده که فقط در 4 

مسابقه به میدان برود.
8۰۰ میلیون تومان برای ۲4 دقیقه؛ 
نیاز به یک ضرب و تقسیم ساده 
دارد که همه متوجه شوند، رقم کمی 

نیست. یکی از مشکلاتی که الان هم 
باعث شده تا حسن یزدانی بیرون 
بماند همین است. حسن یزدانی 
معمولاً در مسابقه فینال و در بعضی 
از مواقع در نیمه نهایی به میدان 
می رود و برای این یک یا دو مسابقه 
هم قرارداد چندصد میلیونی امضا 
می کرد. سال گذشته هم این کار 
را کرد اما در نهایت اصلاً به روی 

تشک نرفت!
به همین دلیل هم ظاهراً پیشنهادی 
نداشته و یا حداقل این که پیشنهاد 
چندان چشمگیری نداشته و با 
وجودی که چند روزی از زمان نقل 
و انتقالات باقی مانده به نظر 
باید امسال قید دیدن نابغه را در 

رقابت های لیگ برتر کشتی زد.

قرارداد امیرحسین زارع با پتروپالایش 10 روز قبل از شروع لیگ

 یزدانی همچنان بدون تیم
سازمان لیگ فدراسیون کشتی هر روز شاهد حضور تعدادی از قهرمانان کشتی است که برای حضور در لیگ برتر با تیم ها قرارداد امضا می کنند. آخرین نفر هم از بین قهرمانان کشتی امیرحسین زارع بود که 
قراردادش را با تیم پتروپالایش امضا کرد اما حسن یزدانی همچنان بیرون مانده و هیچ تیمی به او پیشنهاد نداده است. بیرون ماندن حسن یزدانی از لیگ برتر کشتی به سوژه مهم این روزها تبدیل شده. چه 

اتفاقی رخ داده که هیچ تیمی به این ستاره نامدار کشتی پیشنهاد نمی دهد؟

 محسن وظیفه
خبرنگار

مسابقات لیگ برتر 
کشتی آزاد از 22 

مهر شروع می شود 
و زمان زیادی تا 

پایان مهلت نقل و 
انتقالات نمانده اما 
نابغه کشتی ایران 

هنوز نتوانسته 
قرارداد امضا کند. 

اتفاقی که حواشی 
زیادی را به وجود 

آورده اما ظاهراً 
مهم ترین موضوع 

به نوع قرارداد او در 
سال های گذشته بر 

می گردد.
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